

CALIDAD

N°. 107100

**CERTIFICADO DE CALIDAD**

 NOMBRE DEL CLIENTE:  
 PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A. DE C.V.

 N° CONF. PEDIDO:  
 42328

 PRODUCTO:  
 G42A0H0 V.CORRUGADA 42 12.7MM A 12.00M

 FECHA DE EMBARQUE:  
 13.09.2011

ANALISIS QUIMICOS						PRUEBAS FISICAS				
NUMERO DE COLADA	%C	%Mn	%Si	%P	%S	RESISTENCIA TENSION kg/mm2	LIMITE ELASTICO kg/mm2	ALARGA-MIENTO %	REDUCCION AREA %	DOBLEZ 180°
M008064	0.40	1.13	0.190	0.012	0.005	69.60	43.70	15.00		BUENO
S337629	0.41	1.15	0.180	0.023	0.021	70.00	45.50	16.30		BUENO
S341044	0.41	1.24	0.240	0.025	0.027	72.40	47.80	16.00		BUENO
S341054	0.41	1.21	0.220	0.020	0.016	73.20	48.00	16.00		BUENO
S341055	0.42	1.14	0.200	0.016	0.02	70.66	46.43	16.50		BUENO
S341057	0.41	1.18	0.190	0.038	0.017	72.04	47.00	14.50		BUENO
S341702	0.41	1.10	0.200	0.040	0.021	69.90	46.50	15.00		BUENO
S341806	0.41	1.17	0.220	0.025	0.020	69.10	45.80	15.50		BUENO
PROMEDIO						70.86	46.34	15.60		



OBSERVACIONES:

CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA:

NMX-C-407-2001

ENTREGA: 80211319

PLACAS: 006DD8

HORA: 11:01:54

CALIDAD

LAZARO MARTIN ALMARAZ HERNANDEZ